•....-FaWas 1/1

FORIAT-IDADE rammurt

2883802

ritmo cfri
DAVID JOAQUIM DA SILVA

--AR4011S0 EM AMAM* ammilimelo)

23/05/ 1 968

AUTENTICAOK DEFERIDO.
PUBLIQUE-SE E 	VE-SE

hinisterio a DeserivoMmonto, Indústria e Comércio Exterior
Secretaria de Comennio e Serviços
Departamento Nacional da Registro do Comércio

REQUERIMENTO DE PRESA

PARE DA FILIAL (popoorker ~moam ao abi> e•■~ a MAC

XX)00000(XXXXX
NOMEtO aitaaMAMO çaswepkwto, Hen sbnevishingt)

ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU
NACKMALI—DADE

ERANCJPADO POR Nonos de amem4pç&o scoup.to mo amo 0.8 im,o21

XXXXSCKX)00(XXX

ESTADO CIVIL

CASADO

I ROSA MARIA GIOVANNETTI DA SILVA
orgasaarsaor

SSP
Uf

PE 669.641724-91

es

NUMERO DE IDEARNICAÇÃO DO T(EGISTRO DE EMPRESA - RIRE CA SEDE

23101467523

RUA DOUTOR MAURO MALZONI
RUMERO

430
COREI. MENTO

APTO, 1701
SAIRRONTISTFETe:(

LAGOA SECA
CEP 	 CÓDIGO DO laILIMO.,•040 Rhick 88

jOrrsa ,:airt~)
63.040-680 	■ 1451

MUNICIP03
UE

JUAZEIRO DO NORTE  	CE
declara, sob as penas da lei, não *atar impedido de exercer atividade empresária, que vulto possui
outro registro de empresário e requer à JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARÁ
000100 DO ATO

002
DESCRIÇÃO DO ATO

ALTERAÇÃO
coou:eu, EVENTO

021
i ALIE 	O dPrE"DADOS (EXCETO NOME

EMPRCSARiAL)
~GO DO EVENTO

00CCO:XXX)0(X

.

1

DESCRIÇÃO 00 EVENTO
amo=

CEROAGO DO EVENTO 	I ~DOO remo
x:cootioomarxx

)000009000000(
NOME EMPRESARIAL

ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU

Lookwamomm.,,,b4 	 teúnfflo
AVENIDA JOSE BERNARDINO

550
COMPREMERTO

xxxxxxxxxxxxx

 GANAROTOISTRITO

ALTO DA ALEGRIA

_
-

63.180-000

wr. os  ai, 	TI', 	..''
timo da iwaia Comemilaii
1190

RUNICIPIO 	 Uf

PAIS 	 ICORNE10 ELETRONICO *AMAI
BARBALHA 	 I CE I BRASIL 	)0000000CMOIX

VALOR DO CAPITAL - RE

100,000,00
VALOR 00 CAPITAL - (por ArAmool

CEM MIL REAIS
côa= ba AT (ARCADE
ecoar:maca

4c.nr)

Attaximewo Prif.ctpa4

4664800
MAMAR( socundlioa

XXXXXXX

XXX XXXX

xxxxxxx

XXXXX XX

x)0000CX

X)0000(X

DESCRIÇÃO 00 ~GTO

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODON TO
MEDICO-HOSPITALAR, PARTES E PEÇAS

DATA DE IMOD DAG ATNIOADEG

xxxmoomoocxx

NUMERO CIE INECRIÇÃO IA) CHEN

00463305000130

ramaretteism DE Nu OU oe tattaL DE OUTRA I
NINE ARTEIRO*

xxxxxxxxxxxxx

.1' 	EL''''

, OPK:Tii)CSÍTE ae 1 AOTORWAÇÃO
'i WVID,WPONTA, 	.1

AINERATAREÃ GA , ' 	PELO ~RIMARA PA IAM rolormootanoimeofirmotowoomso* 	,,,,, ,.....
f-N 	 ilA edJá2êJk4A,

-não

DATA DA ASSINATURA

12/08/2010
ASSINATURA 00 InARIASARIO

í   1 	ri, 	...Á. 	 ._ 	. I) _a— 	, 	Cl :ir,. (.1.-.. 	.. 	, ...., 	- 	(- ....,.. 	t . 	..-41.,

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAI,

A lui.22,  AzEidtpq,~ 	 000 DE REGISTRO C NI CA5 PESSOAS NA:TIJRAti
E ',',511ELION iro DE NO,..1 	Codige CPU 06 370.0 	.,

,
Autentica o Kit a

JUNTA ,CCMERCIAL. DO ESTADO DO CEARA
UR-lir-1GO rEc3S RO E.V1 1;10812 310
SOB tsi` 20100861180
Protecuil. 10,0061` 8-O, DL i2/08/0/10

Emproaa:23 1 04.4675 3
rekv

liARO 00 FERK4NOE3 aIOR

AI a tanto:kW O lZ"008 WIWIVec e pros.. negar^ "Meada ,oprocluçgp
Or. 	xx.,ontado • onliNenclo na. mo. O Mormo o .idade. (h, 'o

Gemi Autenticação: 60500405181428030298-13; Data: 04/05/2018 14:34i/2
Selo 019dai de Fiscalização Tipo Normal C: AGW40126-1VAZ; ;;;•

ViNe•ligi eenda C ,,AuL
Valor Total do Alo: R$ 423

t
confira os dados do ato em: https://setodigillattjpb.jus.bf  Z.1

tu noordo curr...IrLq. 	Soo 7' CIL V 9'..11 n 52 dn is,  federal 8.955/1,.490 e Art.9 no. Xli

•

•

BRASILEIRA
9exo 	I Pecam DE BENISIva oloode0

M F t 	COMUNHÃO PARCIAL

27/04/2020 https //autdigital.azevedobastos.not.br/home/comprovante/60500405181428030298  .x•rP
ib?"

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUT
JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

e
A GetiMA CA DE

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e
Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmais da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital'  ou na
referida sequência, foi autenticados de acordo com as I.iegislações e normas vigentes'.

iii
ECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos dos respectivos serviços de Notas e Registros do
tado da Paraíba, a Corregedoria Geral de Justiça editou o Provimento CGJPB N° 003/2014, determinando a inserção de um código em todos os

tos notoriais e registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial contém um código único (por exemplo:  Selo Digital: ABC12345-
X1X2)  e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e verificada tantas vezes quanto for necessário
através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço http://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa  ANGELINA ROSA GIOVANNETTI
CALLOU tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa
ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 27/04/2020 11:24:42 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do
titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU ou ao Cartório pelo
endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acess
Declaração.

Código de Consulta desta Declaração: 975804

o site hilps://autdigital.azevedobastos.notbr e informe o Código de Consulta desta

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso sita até  27/04/2021 11:24:29 (hora local).

'Código de Autenticação Digital: 60500405181428030 98-1 a 60500405181428030298-13
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei F deral n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei
Estadual n° 8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e  P  vimento CGJ N° 003/2014.

Ale referido é verdade, dou fé.

11, CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bc22f5c5cc7768609ad2d9bd1895df7f368e118ae3cd49f05f04285afd7fb95d36687cb56cc090abcaedefca26a8e6
60637e2f8d52490427c898732bec6973924

rtcis  o Repúblico
coo, Chi

• P,oviatina k. *  2.200.2
24  de "reto 2ffl 1

https://autdigitaLazevedobastos. not. br/home/comprovante/60500405181428030298 	 1/1

rl  -

1.-3,4115 10. ',■ 11A,"" ,C)iAtm

54-..,,Awinirre4.,. As 5

ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOO

RCOOTA0
[ 	/.2 ! 06100/i986

C%
di LOCAL   tuum~ 	 C.JD AZEIRO DO NORTE, CE 	 I( 06/04/2010(

(77

í6

F

000.,OPOIOADI 5000 0~1176e -
56029507078 	SSP 	CE }

cmF  	04,4~1,11,40
69,641.724-91 23/05/196E1

DAVID JOAQUIM DA SILVA

ROSA MARIA GIOVANNETTI
DA SILVA

ftemuo 	 me, ,cAutu

J  MONOMNIME NOZ

CEARÁ

n 	 68520018408
CE164436030

.€ Cr  4
, 	2

R 51 z7;  ál.t
ãe

A
a- id

1.e. o ... z

r- 21141 	.., 	â  g
W1 ....  3 ■=, 4 „8-8 i
N 2it% F O . 2 7-, ',,'
111.in:Pg r_ :

>1 4e. 	> ó r  9 ° 1,5
.. t,mer, .'42 1, 	° ,;r1(

'43 `• 	o .8 	3
ir. .

C2 %
ie'A $,."-- S í o
C '..'í 	tl 	• 	cn g-'

Vá c" 	3

íg  	5
t 	g k: \--,,,

•
, ,,, 1—

C) 4
':', 4'g

e5
O

•

•

27/04/2020

https://autdigital.azevedobastos.not.br/home/comprovante/60501005181050020224

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

qr•
43/P..

ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TU

JOÃO PESSOA

44,1  leAs44.,

¡Ala  COM~

-
Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB

Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

hie,e(1,

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e
Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o docurnento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital'  ou na
referida sequência, foi autenticados de acordo com as Legislações e normas vigentes3.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos dos respectivos serviços de Notas e Registros do
tado da Paraíba, a Con-egedoria Geral de Justiça editou o Provimento CGJPB N° 003/2014, determinando a inserção de um código em todos os

os notoriais e registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial contém um código único (por exemplo:  Selo Digital: ABC12345-
X1X2)  e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e verificada tantas vezes quanto for necessário
através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço http://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa  ANGELINA ROSA GIOVANNETTI
CALLOU tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa
ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 27/04/2020 11:29:41 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do
titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitada diretamente a empresa ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU  ou ao Cartório pelo
endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acessé o site https://autdigital.azevedobastos.not.br  e informe o Código de Consulta desta
Declaração.

Código de Consulta desta Declaração: 980661

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso Site até  23/04/2021 15:55:56 (hora local).

'Código de Autenticação Digital: 60501005181050020224-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei
Estadual n° 8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé. • CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bc22f5c5cc7768609ad2d9bd1895df7f30fad309fdf484cead43c3c6e009d4b1b6687cb56cc090abcaedefca26a8e
6606db52212272ef5c1686dcfb9ff0d593ae

https://a utdigital.azevedobastos. not. br/home/comprovante/60501005181050020224